開発行為に関わる公共施設の管理者の同意願い

年　　月　　日
　行方市長　鈴木　周也　　様

　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び連絡先

　　　　　　　　地内における建築（協議番号：令和　年　月　日第　号）事業に係る下記の公共施設に関する開発行為について，同意書の交付を願いたく関係図書添えて申請します。

記

	施設の種類
	所有者
	備考

添付書類
　計画平面図（当該公共施設を明示したもの）

事前協議の内容に基づき記載願います。
本書における公共施設とは主に「道路、下水道、消防水利施設」を指します。上水道については別途水道課から同意を得ていただくことになります。

記載例

開発行為に関わる公共施設の管理者の同意願い

令和○○年○○月○○日
　行方市長　鈴木　周也　　様
申請者の住所・氏名についてご記入ください
個人の方であれば住民票、事業者の方は登記事項
証明書に準拠して記載願います。

　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者の氏名・連絡先を記載して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び連絡先

行方市〇〇字〇〇00番0、同00番0　地内における　〇〇（協議番号：令和○○年○○月○○日　第○○号）　事業に係る下記の公共施設に関する開発行為について，同意書の交付を願いたく関係図書添えて申請します。事前協議の内容に基づき記載願います。

[bookmark: _GoBack]記

	施設の種類
	所有者(所管課)
	備考

	　市道(○)0-0000号線
	　行方市(都市建設課)
	既存市道
(開発区域に接道)

	　公共下水道
	　行方市(下水道課)
	既存公共下水道
(新設公共下水道を接続)

	　新設消火栓
	　行方市(総務課)
	新設消火栓
(帰属に関する協議済み)

	以上

	　事前協議の内容に基づき記載願います。
本書における公共施設とは主に「道路、下水道、消防水利施設」を指します。上水道については別途水道課から同意を得ていただくことになります。

添付書類
　計画平面図（当該公共施設を明示したもの）

様式第８号(第６条関係)

公共施設の管理者の同意書

年　　月　　日

　　　　　　　　様

公共施設の管理者　住所　行方市麻生１５６１番地９
氏名　行方市長　鈴木　周也　　　印

　　　　　　　　地内における建築（協議番号：令和　年　月　日第　号）事業に係る下記の公共施設に関する開発行為については，異議がなく同意します。

記

	施設の種類
	所有者
	備考